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Olen tietotekniikan opiskelija Lappeenrannan LUT-yliopistosta. Olen 23 vuotias ja
opiskelen kolmatta vuotta. Olen oppinut kolmen vuoden aikana paljon teoriaa alaltani
mutta käytännön kokemus todellisesta työstä puuttuu. Olen halukas kehittymään ja
oppimaan innostavassa työympäristössä.

Minulla on kokemusta neljästä koodikielestä: pythonista, C:stä, javasta ja
javascriptistä. Pythonia olen käyttänyt enemmän ensimmäisenä opintovuotenani,
mutta sitä on tullut käytettyä jälkeenpäin myös muutamalla muulla kurssilla sekä
Visman järjestämissä “Koodausta Ja Kisailua” -tapahtumissa, joihin olen osallistunut
viimeiset kolme vuotta. C käytin paljon toisena vuotena ja on mielestäni pythonia
paremmin hallussa. Javaa ja olio-ohjelmointia opin ensimmäisenä vuotenani, mutta
hyödynsin näitä myös viime kesän itsenäisellä kurssilla. Kummallakin kurssilla loin
Android Studiossa sovelluksen. Tänä lukuvuonna olemme käsitelleet hyvin paljon
verkkosivu koodaamista. Olen siis tutustunut myös back-end ja front-end
koodaamiseen ja päässyt käyttämään muun muassa css, html ja Javascript kieliä
yhdessä.

Olen kolmen opintovuoteni aikana tutustunut myös erilaisiin algoritmeihin ja
tietorakenteisiin erilaisilla kursseilla. Olen pintapuolisesti tutustunut koodin
testaamiseen sekä turvallisuuteen ja olen oppinut paljon teoriaa
ohjelmistotuotannosta ja projektien johtamisesta. Olen lisäksi oppinut miten luodaan
hyvä user interface ja tutustunut tietokoneiden verkkoon sekä Internetiin.

Etsin tällä erää kesätöitä ja erityisesti harjoittelijan asemassa. Erityisesti
ohjelmistojen suunnittelu ja front-end kiinnostavat, mutta minkälainen työtehtävä
tahansa on uusi ja hyvä kokemus ja kehittää taitojani entisestään. Kykenen
työskentelemään toukokuun alusta heinäkuun loppuun täyspäiväisesti ja sen jälkeen
olen kiinnostunut työskentelemään myös pienissä määrin koulun ohella. Pystyn
työskentelemään paikan päällä Lappeenrannassa tai Sastamalassa, mutta etänä
voin työllistyä mihin päin suomea vain.
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